

I - Factura - VERSIÓN 3.3

556

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-02-03T12:37:07

Folio Fiscal

4A7F3192-8520-11EC-86D7-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2022-02-03T12:37:07

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1,000.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$22,220.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,555.20	22.22	22,220.00
400.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$20,328.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,252.48	50.82	20,328.00
300.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$16,650.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,664.00	55.50	16,650.00

TOTAL EN LETRA:

SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 68/100 MXN

ORDEN DE COMPRA: #TOL913

MCIA ENVIADA A SUCURSAL TOLUCA
POR FLETES JR
OCURRE

Subtotal 59,198.00 MXN

IVAT 0.160000 9,471.68 MXN

Total 68,669.68 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|4A7F3192-8520-11EC-86D7-00155D012007|2022-02-

03T12:37:07|TBN040609RKA|Mjdh7ybyegCTCMBMwf8Tvxw6hW8M4kbW24d07V+IOxW/W8LvgZZ5w2umAj7cD29HFkuq/G1YQ9CPHEzTERIPs/7KDiDVsfxO6a/HVdOZ+Ehr4IF1hDr3Xfe08Y1hSh2aEeMxYcITgeGgMtPNPc0Wdm4K7c4mOEgjrJpRYRja1JDjnYnSu7348nmZonkYJwZTXygxgw2xSgUJeYsJjYoe/eykTUZGUqEgV2e6isjl6Xza/Qovj62UBGAE2Fc8iKe6NY11RI6L5IECj8YvdWlICgys26znJ9QnLdlI7LaL8ndr6fOyUWLAIWzGczjAp9kHVTzdm7uOs+ZTNQ==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

Mjdh7ybyegCTCMBMwf8Tvxw6hW8M4kbW24d07V+IOxW/W8LvgZZ5w2umAj7cD29HFkuq/G1YQ9CPHEzTERIPs/7KDiDVsfxO6a/HVdOZ+Ehr4IF1hDr3Xfe08Y1hSh2aEeMxYcITgeGgMtPNPc0Wdm4K7c4mOEgjrJpRYRja1JDjnYnSu7348nmZonkYJwZTXygxgw2xSgUJeYsJjYoe/eykTUZGUqEgV2e6isjl6Xza/Qovj62UBGAE2Fc8iKe6NY11RI6L5IECj8YvdWlICgys26znJ9QnLdlI7LaL8ndr6fOyUWLAIWzGczjAp9kHVTzdm7uOs+ZTNQ==

Sello digital del SAT

WrQosMxA9nufRa0CXs26tyJbQo+L6BDG1YRe/DuS7jKv5uRuQZCenL73Mv8dvBSiKhY6VJShHt4u6ZqS7ZhlwEMgF5whJilskQImUwg41YxLT3I4A8RI3R8ZUgFdzG8lcTLsaOwrUcHjRv0BcsNHijUHblDpYrbrvHU8KmZwC3dOx7g9ODbb4GU71SY2IFw+Bu4Lcjb3p5bzXUe0+L2nNbEMxvQW1BqFuoZdcUinLgyaUTkDQoJyXRT7Ue/hNmQmgw1v3RlVCi8o+SQMT8EzxoJzU1LaZfVQ9BdZXK74GNbBTZUk50oUpEKAIxiApbCQzB1R5jCEaoAaopw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 1 de 1